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Stile Capelli bietet Ihnen den vollen Umfang an Service, vom einfachen
Haarschnitt, bis hin zu aufwendigsten Anwendungen, wie Extensions,
Farbberatung und das Braut-Styling für den schönsten und
unvergesslichsten Tag in Ihrem Leben.



Preisliste 

ALL-INCLUSIVE-PREISE DAMEN

55,00 €Cut & Style Paket small
Haarlänge bis auf Schulter. Typenberatung,
waschen, pflegen mit Vapomist,
Kopfmassage, schneiden und stylen.

65,00 €Cut & Style Paket large
Haarlänge über die Schulter. Typenberatung,
waschen, pflegen mit Vapomist,
Kopfmassage, schneiden und stylen.

35,00 €CUT & GO Paket
Typenberatung, waschen, pflegen mit
Vapomist, Kopfmassage, schneiden.

35,00 €STYLE Paket
Typenberatung, waschen, pflegen mit
Vapomist, stylen.

75,00 €SPLISS-CUT Paket
Typenberatung, waschen, pflegen mit
Vapomist, föhnen, Spliss-Schnitt mit dem
Split-Ender Pro.

ME-TIME
Kleine Auszeit, waschen, pflegen mit
Vapomist, Kopfmassage.

15,00 €

ALL-INCLUSIVE-PREISE HERREN

35,00 €Cut & Style Paket
Typenberatung, waschen, Pflege mit
Vapomist, Kopfmassage, schneiden und
stylen.

25,00 €Dry cut
Trockenhaarschnitt.

EXTENSIONS
Ein genauer Kostenvoranschlag erfolgt nach
individueller Beratung, um Ihre Wünsche und
Anforderungen optimal umzusetzen.

Auf
Anfrage

Bei außergewöhnlicher Haarmenge oder erhöhtem Zeitaufwand behalten wir
uns das Recht vor, einen Kostenaufpreis von bis zu 20% zu berechnen.



Preisliste 

ALL-INCLUSIVE-COLORATIONEN
DAMEN

110,00 €CUT & COLOR REFRESH PAKET
Typenberatung, Ansatzfarbe auffrischen,
waschen, pflegen mit Vapomist,
Kopfmassage, schneiden & stylen

95,00 €STYLE & COLOR REFRESH PAKET
Typenberatung, Ansatzfarbe auffrischen,
waschen, pflegen mit Vapomist,
Kopfmassage, stylen

140,00 €CUT & STYLE UNICOLOR PAKET
Typenberatung, Komplettfärbung, waschen,
pflegen mit Vapomist, Kopfmassage,
schneiden & stylen

150,00 €STRÄHNEN PAKET SMALL 
(Haarlänge bis Schulter)
Typenberatung, Strähnentechnik, waschen,
glossen, pflegen mit Vapomist, Kopfmassage,
schneiden & stylen

160,00 €STRÄHNEN PAKET LARGE 
(Haarlänge über Schulter)
Typenberatung, Strähnentechnik, waschen,
glossen, pflegen mit Vapomist, Kopfmassage,
schneiden & stylen

189,00 €BALAYAGE & CUT PAKET SMALL 
(Haarlänge bis Schulter)
Typenberatung, Balayage Farbverlauf,
waschen, glossen, pflegen mit Vapomist,
Kopfmassage, schneiden & stylen

250,00 €BALAYAGE & CUT PAKET LARGE 
(Haarlänge über Schulter)
Typenberatung, mehrfacher Balayage
Farbverlauf, waschen, glossen, pflegen mit
Vapomist, Kopfmassage, schneiden & stylen

65,00 €Cut & Color Paket Men
Typenberatung, Farbe oder Strähnen,
waschen, Pflege mit Vapomist, Kopfmassage,
schneiden und stylen

ALL-INCLUSIVE-COLORATIONEN
HERREN

Bei außergewöhnlicher Haarmenge oder erhöhtem Zeitaufwand behalten wir
uns das Recht vor, einen Kostenaufpreis von bis zu 20% zu berechnen.



Preisliste 

KOSMETIK

DAMEN

35,00 €Tages Make-up

50,00 €Abend Make-up

20,00 €Wimpern färben

35,00 €Wimpern Lifting: 55,-€

15,00 €Augenbrauen färben oder zupfen

40,00 €Augenbrauen Lifting

20,00 €Augenbrauen waxing

Bei außergewöhnlicher Haarmenge oder erhöhtem Zeitaufwand behalten wir
uns das Recht vor, einen Kostenaufpreis von bis zu 20% zu berechnen.


